nihili est : ἐνωπήθη vero Ionica, et a νωπεῖσθαι A formata. Hesychius : Ἐνωπῆται, τεταπεινώται. Antiquum obtulit, cum depravatam illud protulit ex aitorum fide, nihil ipse suspicans vel sollicitus. Lege vero integre νενώνηται, loco mutili istius. Idem alibi Νενώνηται, τεταπεινώται, καταπέπληχται. Lege hic quoque νενώπηται. Patriarcha Photius in Lexico ms. Νενώπηται, καταπέπληχται καὶ κατεστύγναεν. Rectissime quidem Photius, ut ex hoc Ionis loco perspicuum est. Quid ego de Athenæi interprete dicam, qui Ἐπιδημία; Peregrinationes interpretatur : perinde ac si Ἀποδημία; inscriberentur [66] ? Verum alibi quoque ἐπιδημιῶν meminit Athenæus, ut l. iii : Τῶν δὲ χημῶν μνημονεύει Ἴων ὁ Χίος ἐν Ἐπιδημία;ς. Intellige *De adventibus clarorum virorum in Chium, sive De iis qui in Chio insula commorati sunt.* Similiter ac Polemo librum edidit *De Eratosthenis adventu ad Athenas.* Enarrator Comici ad Aves : Πολέμων ἐν τῷ δευτέρῳ περὶ τῆς Ἀθήνησιν Ἐρατοσθένους ἐπιδημία;ς. Ex Epidemiis petita videntur vel Ὑπομνήμα;ς, quæ laudat Plutarchus in Vita Periclis; et Cimonis etiam non longe a principio : Ἦν δὲ καὶ τὴν ιδέαν οὐ μεμπτός, ὡς φησιν Ἴων ὁ ποιητής, ἀλλὰ μέγας οὐλῆ καὶ πολλῆ τριχὶ κομῶν τὴν κεφαλῆν. Quæ sine dubio est oratio pedestris, et magis Plutarchi verba, ut suspicor, quam Ionis. Magnus tamen Grotius ad iambos tragicos redigere conatus est :

*Τὴν γὰρ ιδέαν οὐ μεμπτός, ἀλλ' ἔην μέγας,
Οὐδ' ἦ τε πολλῆ τε τριχὶ τὴν κεφαλῆν κομῶν.*

Hæccine autem oratio, tam leves numeri tragicum quid spirant, et cothurno dignum? Haud vidi magis. Quid illud ibidem, bene multis interjectis? Ὁ δὲ Ἴων ἀπομνημονεύει καὶ τὸν λόγον, ᾧ μάλιστα τοὺς Ἀθηναίους ἐκίνησε (Κίμων) παρακαλῶν μῆτε τὴν Ἑλλάδα χωλὴν, μῆτε τὴν πόλιν ἐτεροζυγα περιτθεῖν γεγενημένην. Grotius perinde hæc accepit, tanquam si ex tragœdiæ choro desumpta fuissent :

*Μῆτε τὴν Ἑλλάδα χωλὴν,
Μῆτε τὴν πόλιν ἐτεροζυγα
Περὶδσίρ γεγενημένην.*

Nos pusilli homunculi vix possumus carere venia; cum etiam maximi heroes labuntur identidem et hallucinantur turpissime. Scripsit Ion et *Philosophica*, ut *Κοσμολογικόν*. Schol. Aristoph. et, si Suidæ credimus, *De meteoris, et compositas* sive ornatas orationes : Οὗτος, αἰτ, ἔγραψε περὶ Μετεώρων καὶ Συνθέτους λόγους. Quo nihil ineptius vel falsius dici potuit. Imo neque magis contumeliose, si quis ἐπαριστέρως et perverse interpretari velit de sermonibus ad fraudem et fallaciam compositis, secundum illud Æschyli in Prometheo.

*... Μῆδ' ἐμ' οἰκτίσας
Εὐνθύλαπε μύθοις ψευδέσι, νόσημα γὰρ
Ἀσχιστοῦ εἶναι φημι συνθέτους λόγους.*